
İSTANBUL GHSİM SPOR FAALİYETLERİ 09-15 MART 2018 11. HAFTA

TARİH SAAT BRANŞ KATEGORİ TAKIMLAR-AÇIKLAMA SAHA- SALON

KARATE FEDERASYON 31. ULUSLARARASI BOĞAZİÇİ KARATE TURNUVASI BEYLİKDÜZÜ SPOR SALONU

19:00 HENTBOL FEDERASYON BEŞİKTAŞ MOGAZ-BEYKOZ BELEDİYESİ S.K. SÜLEYMAN SEBA SPOR SALONU

10:00 ATLETİZM İL 48. İST. VALİLİK KUPASI SİLİVRİ KROS YARIŞMALARI SİLİVRİ MÜJDAT GÜRSU SPOR KOMPLEKSİ YANI

BADMİNTON OKUL SPORLARI KÜÇÜKLER KIZ -ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALRI BAĞCILAR SPOR SALONU

KARATE FEDERASYON 31. ULUSLARARASI BOĞAZİÇİ KARATE TURNUVASI BEYLİKDÜZÜ SPOR SALONU

16:00-20:00 SUTOPU FEDERASYON U15 ERKEKLER YARI FİNAL SUTOPU MÜSABAKALARI BEYLİKDÜZÜ YÜZME HAVUZU

08:00-15:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞİTİM ETKİNLİK FAALİYETİ FATİH ÇEŞMESİ EYÜP

ÜNİVERSİTE SPORLARI YELKEN FEDERASYON TÜRKİYE ÜNİVERSİTELER YELKEN ŞAMPİYONASI MODA DENİZ KULÜBÜ

SATRANÇ ÖZEL ERYETİŞ-BALKANLAR EĞİTİM KURUMLARI CENGİZ TOPEL ÖDÜLLÜ SATRANÇ TURNUVASI BALKANLAR ORTAOKULU PENDİK KAMPÜSÜ

SATRANÇ İL 2017-2018 ESENYURT HIZLI SATRANÇ İLÇE BİRİNCİLİĞİ TORIUM AVM

SATRANÇ ÖZEL İ.T.Ü. GVO Beylerbeyi Özel Anaokulu, İlkokulu Ve Ortaokulu 5. Satranç Turnuvası İTÜ GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI

SATRANÇ ÖZEL V.İSTANBUL TABİP ODASI 14 MART BİREYSEL SATRANÇ TURNUVASI İSTANBUL TABİP ODASI / CAĞALOĞLU

SATRANÇ ÖZEL ŞİŞLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1. SATRANÇ TURNUVASI SAİT ÇİFTCİ İ.O. SPOR SALONU

ATLETİZM FEDERASYON ULUSLAR ARASI U18 SALON YARIŞMALARI ATAKÖY ATLETİZM PİSTİ

BİNİCİLİK FEDERASYON İASK KIŞ ENGEL ATLAMA YARIŞLARI MASLAK

19:00 FUTBOL SÜPER LİG BEŞİKTAŞ A.Ş.-GENÇLERBİRLİĞİ VODAFONE PARK

15:30 FUTBOL SPOR TOTO 1. LİG ÜMRANİYESPOR-G.M. MANİSASPOR ÜMRANİYE BELEDİYE ŞEHİR STADI

15:00 FUTBOL TFF 2. LİG SANCAKTEPE BELEDİYESPOR-İNEGÖLSPOR 15 TEMMUZ STADI

15:00 FUTBOL TFF 2. LİG PENDİKSPOR-HACETTEPESPOR PENDİK STADI

15:00 FUTBOL TFF 2. LİG OTTOCOOL KARAGÜMRÜK-FETHİYESPOR VEFA STADI

15:00 FUTBOL TFF 3. LİG EROKSPOR A.Ş.-TİRE 1922 SPOR ATATÜRK OLİMPİYAT STADI

10:00-17:00 KORFBOL FEDERASYON 2018 KORFBOL 19 YAŞALTI TÜRKİYE ŞAMPİYONASI PENDİK KURTKÖY SPOR SALONU

12:30 İŞİTME ENGELLİLER FUTBOL 1.LİG B GRUBU FEDERASYON İSTANBUL SEFAKÖY İESK  - MANİSA İESK SEFAKÖY KARTAL SAHASI

12:30 İŞİTME ENGELLİLER FUTBOL 1.LİG B GRUBU FEDERASYON İSTANBUL KARTAL BLD. İESK. - KONYA İESK KARTAL YUNUS STADI

11:00 İŞİTME ENGELLİLER BASKETBOL SÜPER LİG FEDERASYON İSTANBUL SESSİZLER SK. - ADANA İESK. AHMET CÖMERT SPOR SALONU

KARATE FEDERASYON 31. ULUSLARARASI BOĞAZİÇİ KARATE TURNUVASI BEYLİKDÜZÜ SPOR SALONU

08:30-18:30 SUTOPU FEDERASYON U15 ERKEKLER YARI FİNAL SUTOPU MÜSABAKALARI BEYLİKDÜZÜ YÜZME HAVUZU

ÜNİVERSİTE SPORLARI YELKEN FEDERASYON TÜRKİYE ÜNİVERSİTELER YELKEN ŞAMPİYONASI MODA DENİZ KULÜBÜ

SATRANÇ ÖZEL İ.T.Ü. GVO Özel Beylerbeyi Anaokulları 5. Satranç Şenliği İTÜ GVO ÖZEL BEYLERBEYİ ANAOKULU

SATRANÇ ÖZEL ERYETİŞ-BALKANLAR EĞİTİM KURUMLARI CENGİZ TOPEL ÖDÜLLÜ SATRANÇ TURNUVASI BALKANLAR ORTAOKULU PENDİK KAMPÜSÜ

SATRANÇ İL 2017-2018 ESENYURT HIZLI SATRANÇ İLÇE BİRİNCİLİĞİ TORIUM AVM

SATRANÇ ÖZEL İ.T.Ü. GVO Beylerbeyi Özel Anaokulu, İlkokulu Ve Ortaokulu 5. Satranç Turnuvası İTÜ GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI

SATRANÇ ÖZEL V.İSTANBUL TABİP ODASI 14 MART BİREYSEL SATRANÇ TURNUVASI İSTANBUL TABİP ODASI / CAĞALOĞLU

SATRANÇ ÖZEL ŞİŞLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1. SATRANÇ TURNUVASI SAİT ÇİFTCİ İ.O. SPOR SALONU

13:00 BEDENSEL ENGELLİLER TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL FEDERASYON KÜÇÜKÇEKMECE DOSTLUK ENG- AMED SPORTİF FAALİYETLER S.K BAHÇELİEVLER SPOR SALONU

15:00 BEDENSEL ENGELLİLER TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL FEDERASYON İSTANBUL ENG S.K -  PAMUKKALE BLD. S.K BAHÇELİEVLER SPOR SALONU

17:00 BEDENSEL ENGELLİLER TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL FEDERASYON İSTANBUL 1453 S.K - İZMİR RSK S.K BAHÇELİEVLER SPOR SALONU

14:00 BEDENSEL ENGELLİLER TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL FEDERASYON PENDİK BEL. ANADOLU YAKASI- KONYA ENGELLİLER S.K KURTKÖY SPOR SALONU

13:00 BEDENSEL ENGELLİLER AMPUTE FUTBOL FEDERASYON PENDİK BEL. SPOR K.- İSTANBUL ÖZÜRLÜLER S.K PENDİK SAHİL 100. YIL PARKI

11:30 BEDENSEL ENGELLİLER AMPUTE FUTBOL FEDERASYON İSTANBUL YEDİTEPE ENG.S.K - KONYA ENG GÜCÜ S.K AYAZAĞA YUSUF TUNAOĞLU STADI / İSTANBUL

BİNİCİLİK FEDERASYON İASK KIŞ ENGEL ATLAMA YARIŞLARI MASLAK

19:00 FUTBOL SÜPER LİG GALATASARAY A.Ş.-ATİKER KONYASPOR ALİ SAMİ YEN SPOR KOMPLEKSİ TELEKOM STADYUMU

15:00 FUTBOL TFF 3. LİG ÇATALCASPOR-YENİ ALTINDAĞ BELEDİYESPOR ÇATALCA ZİYA ALTINOĞLU STADI

15:00 FUTBOL TFF 3. LİG BAYRAMPAŞA-ÇANAKKALE DARDANELSPOR BAYRAMPAŞA ÇETİN EMEÇ STADI

11.03.2018

 PAZAR

09.03.2018

CUMA

10.03.2018

 CUMARTESİ

http://istanbultsf.org/esenyurt/
http://istanbul.tsf.org.tr/turnuva-haberleri/kucukler-satranc/2170-itue-gvo-oezel-ilkokulu-5-satranc-turnuvasi
http://istanbul.tsf.org.tr/turnuva-haberleri/kucukler-satranc/2170-itue-gvo-oezel-ilkokulu-5-satranc-turnuvasi
http://istanbultsf.org/esenyurt/
http://istanbul.tsf.org.tr/turnuva-haberleri/kucukler-satranc/2170-itue-gvo-oezel-ilkokulu-5-satranc-turnuvasi


15:00 FUTBOL TFF 3. LİG B.ÇEKMECE TEPECİKSPOR A.Ş.-SULTANBEYLİ BLD. SPOR TEPECİK ŞENOL GÜNEŞ STADI

16:00 RAGBİ FEDERASYON KOÇ ÜNİVERSİTESİ SPOR KLB.-TRAKYA SPOR KLB SARIYER ORHAN KEÇELİ STADI

10:00-17:00 KORFBOL FEDERASYON 2018 KORFBOL 19 YAŞALTI TÜRKİYE ŞAMPİYONASI PENDİK KURTKÖY SPOR SALONU

16:00-19:00 YÜZME FEDERASYON TURKCELL UZUN KULVAR 13-14 YAŞ YÜZME MÜSABAKALARI TOZKOPARAN YÜZME HAVUZU

10:00 DART OKUL 2017-2018 OKUL SPORLARI DART GENÇ ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ OSMAN SOLAKOĞLU SPOR SALONU

10:30 ATLETİZM İL BAYRAMPAŞA KAYMAKAMLIK KROS YARIŞMALARI ÇETİN EMEÇ STADI

10:00 ATLETİZM İL EYÜP KAYMAKAMLIK KROS GÖKTÜRK/ ÖZGECAN ASLAN KOŞU PARKURU

18:00 FUTBOL SPOR TOTO 1. LİG İSTANBULSPOR A.Ş.-MKE ANKARAGÜCÜ ESENYURT NECMİ KADIOĞLU STADI

BADMİNTON OKUL SPORLARI BAKIRKÖY BADMİNTON İLÇE ŞENLİKLERİ ATATÜRK YAŞAM KÖYÜ FERİT AYSAN S.S.

09:00 TAEKWONDO OKUL SPORLARI İSTANBUL OKULLAR ARASI TAEKWONDO YILDIZLAR SEÇMESİ BAHÇEKÖY SPOR SALONU

19:00-19:00 YÜZME FEDERASYON TURKCELL UZUN KULVAR 13-14 YAŞ YÜZME MÜSABAKALARI TOZKOPARAN YÜZME HAVUZU

16:00-22:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞİTİM ETKİNLİK FAALİYETİ GÖZTEPE ÖZGÜRLÜK PARKI KADIKÖY

10:00 DART OKUL 2017-2018 OKUL SPORLARI DART GENÇ KIZ İL BİRİNCİLİĞİ OSMAN SOLAKOĞLU SPOR SALONU

19:00 HENTBOL FEDERASYON BEŞİKTAŞ MOGAZ- AZİZİYE BEL.S.K. SÜLEYMAN SEBA SPOR SALONU

ATLETİZM İL ASKERİ OKULLAR ARASI KROS YARIŞMALARI HAVA HARP OKULU YEŞİLYURT

BADMİNTON OKUL SPORLARI ATAŞEHİR BADMİNTON İLÇE ŞENLİKLERİ ESATPAŞA KIZ İMAM HATİP LİSESİ S.S.

09:00 TAEKWONDO OKUL SPORLARI İSTANBUL OKULLAR ARASI TAEKWONDO YILDIZLAR SEÇMESİ BAHÇEKÖY SAPOR SALONU

10:00 ATLETİZM İL BEYKOZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI KUPASI KROS YARIŞMALARI ORTAÇEŞME KOŞU PARKURU

09:00-18:00 YÜZME FEDERASYON TURKCELL UZUN KULVAR 13-14 YAŞ YÜZME MÜSABAKALARI TOZKOPARAN YÜZME HAVUZU

18:30-21.00 YÜZME FEDERASYON TURKCELL UZUN KULVAR YILDIZ-GENÇ-AÇIKYAŞ  YÜZME MÜSABAKALARI TOZKOPARAN YÜZME HAVUZU

16:00-22:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞİTİM ETKİNLİK FAALİYETİ EMİRGAN KORUSU SARIYER

10:00 DART OKUL 2017-2018 OKUL SPORLARI DART YILDIZ ERKEK İL BİRİNCİLİĞİ OSMAN SOLAKOĞLU SPOR SALONU

11:30 ATLETİZM İL SARIYER İLÇESİ 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ ATL.GENÇLİK YARIŞMALARI SARIYER / ENKA

10:00 ATLETİZM İL TUZLA KAYMAKAMLIK KUPASI FORMULA 1 PİSTİ

BADMİNTON OKUL SPORLARI ATAŞEHİR BADMİNTON İLÇE ŞENLİKLERİ ESATPAŞA KIZ İMAM HATİP LİSESİ S.S.

09:00 TAEKWONDO OKUL SPORLARI İSTANBUL OKULLAR ARASI TAEKWONDO YILDIZLAR SEÇMESİ

20:00 FUTBOL ŞAMPİYONLAR LİGİ BEŞİKTAŞ-BAYERN MUNİH VODAFONE PARK

09:00-19.00 YÜZME FEDERASYON TURKCELL UZUN KULVAR YILDIZ-GENÇ-AÇIKYAŞ  YÜZME MÜSABAKALARI TOZKOPARAN YÜZME HAVUZU

10:00 DART OKUL 2017-2018 OKUL SPORLARI DART YILDIZ KIZ İL BİRİNCİLİĞİ OSMAN SOLAKOĞLU SPOR SALONU

10:00 ATLETİZM İL Kartal ilçesi Okullar arası Kaymakamlık Kupası Kros AYDOS ORMANI MESİRE ALANI 6. KAPI

10:00 ATLETİZM İL Avcılar KAYMAKAMLIK KUPASI AVCILAR ATATÜRK STADI

BADMİNTON OKUL SPORLARI ATAŞEHİR BADMİNTON İLÇE ŞENLİKLERİ ESATPAŞA KIZ İMAM HATİP LİSESİ S.S.

09:00 TAEKWONDO OKUL SPORLARI İSTANBUL OKULLAR ARASI TAEKWONDO YILDIZLAR SEÇMESİ BAHÇEKÖY SPOR SALONU

11.03.2018

 PAZAR

15.03.2018

 PERŞEMBE

12.03.2018

 PAZARTESİ

13.03.2018

SALI

14.03.2018

 ÇARŞAMBA


